
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.07.2021, 9/110115 

1 

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
23 июля 2021 г. № 14-10 

О местах для проведения массовых  
мероприятий в Бобруйском районе 

На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 
1997 г. № 114-З «О массовых мероприятиях» Бобруйский районный исполнительный 
комитет РЕШИЛ: 

1. Определить на территории Бобруйского района рекомендованным местом 
для проведения массовых мероприятий площадку у здания сельского Дома культуры 
по улице Рогачевской, дом 11, в агрогородке Большие Бортники Бортниковского 
сельсовета. 

2. Установить, что места проведения иных массовых мероприятий определяются 
в каждом конкретном случае Бобруйским районным исполнительным комитетом. 

3. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного исполнительного 
комитета от 7 апреля 2017 г. № 8-13 «О массовых мероприятиях в Бобруйском районе». 

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Трыбуна 
працы». 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.Н.Суходольский
   
Управляющий делами Н.А.Якимова

  




